CARPE DIEM COSMETICS

GESICHT

SPA-Behandlung mit Massage
SPA-Behandlung ohne Massage

Express-Behandlung
Akne-Behandlung

Anti-Aging-Behandlungen mit LPG-Endermolift

SPA
Lux Lightness-Kerzendlmassage
Hot Stone Massage

Pantha Jama-Krduterstempelmassage

AUGEN

Augenbrauenkorrektur

Augenbrauen farben
Augenbrauen farben inkl. Korrektur
Wimpern farben

Wimpern und Augenbrauen férben

Wimpernlifting
Wimpernlifting inkl. Wimpern farben

90 MIN
75 MIN

60 MIN

60 MIN

85 MIN
75 MIN

90 MIN

90 MIN

90 MIN

15 MIN
30 MIN

CHF 150.-
CHF 130.-

CHF 120.-

CHF 110.-

CHF 180.-
CHF 160.-

CHF 150.-

CHF 150.-

CHF 150.-

CHF 30--
CHF  40.-

CHF 30.-

CHF 55.-

CHF 35.-

CHF 55.-

CHF 85.-
CHF 105.-

Augenbrauen/Wimpern farben wdhrend Gesichts-Behandlung CHF 5.- gunstiger
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CARPE DIEM COSMETICS

MAKE-UP

Tages-Make-up / Abend-Make-up CHF 60.- / CHF 80.-
Braut-Make-up inkl. Probe-Make-up CHF 210.-
HANDE

SPA-Behandlung CHF 70.-
Express-Behandlung CHF 30.-
Paraffin-Handbad CHF 40.-
Pflege-Lack CHF 5.-
Farb-Lack CHF 15.-
CND Shellac CHF 25.-
HAARENTFERNUNG

Oberlippe CHF 30.-
Gesicht teil / komplett CHF 40.-/ 55.-
Achseln CHF 35.-
Bikinizone kurz / normal / komplett CHF 35.-/50.- / 60.-
Arme CHF 60.-
Halbe Beine CHF 70.-
Ganze Beine CHF 95.-
RUcken & Schultern CHF 75.-
Brust & Bauch CHF 75.-
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CARPE DIEM COSMETICS

LPG

LIPOMASSAGE — UMFANGREDUKTION & STRAFFUNG KORPER

Einzelbehandlung 45 MIN CHF 120.-
10er Abo CHF 1'100.-
15er Abo CHF 1'600.-
20er Abo CHF 2'000.-

Kérperpflegeprodukte nach Abo Behandlung (einmaliger Betrag)

LPG-Pflege-Bar 10er CHF 50.-
LPG-Pflege-Bar 15er CHF 75.-
LPG-Pflege-Bar 20er CHF 100.-
Endermowear (Kérperanzug) CHF 44.-

ENDERMOLIFT - ANTI AGING GESICHT

Einzelbehandlung 30 MIN CHF 120.-
éer Abo CHF  660.-
12er Abo CHF 1'260.-
Endermolift Express (integriert in BIODROGA Gesichtsbehandlung) 10 MIN CHF  30.-
Endermolift Light (Einzelbehandlung inkl. Peeling, Maske) 75 MIN CHF 160.-
Endermolift SPA (Einzelbehandlung inkl. Peeling, Maske, Serum) 85 MIN CHF 180.-
Endermolift-Kit (2er Aufsatze fUr die Gesichtsbehandlung) CHF  44.-

LPG-Gesichtspflegeprodukte sind in der Behandlung inbegriffen
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